
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  1/3  

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

  

Vaše značka:    
ze dne:        všem dodavatelům

Č. j.: JIH/101511/23/INV/Dec   VZ 63.23        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.        - zde -

                                                                   

Vyřizuje: Bc. Monika Decková DiS.       
Telefon: +420 599 430 274
Fax:  
E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 12. října 2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce objektu kina Luna,     

                                       Výškovická 113, Ostrava-Zábřeh“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle § 25 v návaznosti 

na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

V návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v E-ZAK ze dne 10. 10. 2023 a 11. 10. 2023 

poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné 

zakázky, a to:

Dotaz 

poř. č. 1

Dobrý den, prosíme o vysvětlení těchto bodů :

1) Jsou k dispozici digitální stavební výkresy předmětného objektu?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 1

Zadavatel nemá k dispozici.

Dotaz 

poř. č. 2

2) Předpokládáte umístění kondenzačních jednotek pro chlazení vzduchotechniky na 

střechu objektu na novou ocelovou konstrukci?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 2

Ano.

Dotaz 

poř. č. 3

3) Je k dispozici původní nebo nějaká jiná statika od střešní konstrukce?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 3

Zadavatel má k dispozici statické posouzení střešního pláště z roku 2003. Statické 

posouzení je přílohou tohoto vysvětlení.

http://www.ovajih.cz
mailto:monika.deckova@ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  2/3  

Dotaz 

poř. č. 4

4) Bude součástí projektu i návrh protihlukového opatření od nového zařízení na střeše?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 4

Ano. 

Dotaz 

poř. č. 5

5) Objekt je v části vytápění napojen starým potrubím z nové už zrekonstruované části. 

Bude předmětem projektu i tato výměna?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 5

Ano, zadavatel požaduje výměnu veškerých původních rozvodů včetně hlavního přívodu.

Dotaz 

poř. č. 6

6) Bude předmětem projektu i celková rekonstrukce elektrorozvodny kina?

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 6

Ano, jedná se o původní zařízení

Dotaz 

poř. č. 7

„Při prohlídce byla navštívena místnost rozvodny s několika rozvaděči, které jsou již staré. 

Ptáme se tedy zadavatele, zda-li bude součástí projektové dokumentace také rozvodna el. 

napětí včetně el. rozvodů přilehlých místností a chodeb objektu.“

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 7

Ano.

Dotaz 

poř. č. 8

„V technické části objektu se nachází průmyslový výtah. Požaduje zadavatel zachování 

výtahu nebo již s výtahem po rekonstrukci nepočítá.“

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 8

Zadavatel sděluje, že z důvodu nefunkčnosti výtahu od 90. let není požadavek na 

zachování výtahu nebo jeho obnovení.

Dotaz 

poř. č. 9

„V zázemí budovy jsme si všimli dveří označenými jako akumulátorovna. Nachází se za 

dveřmi opravdu akumulátorovna nebo to je jen označení dveří. V případě realizace nové 

PD se bude řešit i nová akumulátorovna nebo zůstane stávající.“

Odpověď 

zadavatele 

na dotaz 

poř. č. 9

Zadavatel sděluje, že v místnosti akumulátorovny jsou umístěny akumulátorové baterie 

sloužící nouzovému osvětlení kinosálu a technického zázemí. Je stále v provozu a je 

zapotřebí jej zachovat.

V návaznosti na shora uvedené zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 31. 10. 2023 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace

Lhůta pro: Od: Do:

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 18. 10. 2023, 23:59 hod.

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 23. 10. 2023

- podání nabídek --- 31. 10. 2023, 10:00 hod.

- předpokládanou dobu plnění 10/2023 – 06/2024 

- zadávací lhůtu Zadavatel nestanovuje

http://www.ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451 
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100

  3/3  

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha: 

Statické posouzení

Ing. Stanislav Šplíchal,

vedoucí odboru investičního

http://www.ovajih.cz

		2023-10-12T07:41:07+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal 673fc2e5d193611e0e406e49722a1c58794a6595




